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Usura Binder Base Misto stabilizzato SuperCompattato Inerbimento Anticapillare
Sez Prog
Area Volume Volllm-e Area Volume Valum-e Area Volume Volum-e Area Volume Volum.e Area Volume Volum-e Area Volume Volum.e Area Volume Volum-e
Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo
ASSE PRINCIPALE - DEVIAZIONE PROVVISORIA
1 0+000.000 0.13 0 0 0.3 0 0 0 0 0 0.85 0 0 1.84 0 0 3.36 0 0 0 0 0
2 0+020.000 0.16 293 293 0.38 6.84 6.84 0 0 0 11 19.55 19.55 221 40.51 40.51 3.36 67.17 67.17 7.15 71.48 71.48
3 0+040.000 0.17 33 6.23 0.38 7.7 14.54 0 0 0 11 22 41.55 218 43.84 84.35 3.26 62.3 129.47 6.97 136.94 208.43
4 0+060.994 0.16 3.46 9.7 0.39 8.08 22.62 0 0 0 11 23.09 64.64 219 45.75 130.1 3.58 68.62 198.09 7.39 147.47 355.9
5 0+080.000 0.17 3.14 12.83 0.39 7.32 29.94 0 0 0 11 20.91 85.55 221 41.81 171.91 2.22 55.09 253.18 5.54 122.89 478.78
6 0+100.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
7 0+120.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
8 0+140.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
9 0+160.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
10 0+180.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
11 0+200.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
12 0+220.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
13 0+240.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
14 0+260.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
15 0+280.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
16 0+300.000 0 0 12.83 0 0 29.94 0 0 0 0 0 85.55 0 0 171.91 0 0 253.18 0 0 478.78
17 0+304.968 0.16 0 12.83 0.39 0 29.94 0 0 0 11 0 85.55 218 0 171.91 0.65 0 253.18 0 0 478.78
18 0+320.216 0.17 2.52 15.35 0.38 5.87 35.81 0 0 0 11 16.77 102.32 1.65 29.21 201.13 0 4.93 258.11 0 0 478.78
19 0+340.000 0.16 3.26 18.61 0.39 7.62 43.43 0 0 0 11 21.76 124.08 22 38.06 239.18 0.81 7.99 266.1 0 0 478.78
20 0+360.000 0.16 33 21.91 0.39 7.7 51.13 0 0 0 11 22 146.08 221 44.09 283.28 0.79 16 282.1 0 0 478.78
21 0+380.000 0.16 33 25.21 0.39 7.7 58.83 0 0 0 11 22 168.08 221 44.25 327.53 0.81 15.99 298.09 0 0 478.78
22 0+400.000 0.17 33 28.51 0.39 7.7 66.53 0 0 0 11 22 190.08 221 44.25 371.78 139 21.98 320.07 0 0 478.78
23 0+420.000 0.17 33 3181 0.38 7.7 74.23 0 0 0 11 22 212.08 221 44.25 416.02 0.99 23.76 343.83 0 0 478.78
24 0+440.000 0.17 33 35.11 0.38 7.7 81.93 0 0 0 11 22 234.08 221 44.25 460.27 1.03 20.19 364.02 0 0 478.78
25 0+460.000 0.16 33 3841 0.39 7.7 89.63 0 0 0 11 22 256.08 221 44.25 504.52 0.87 19.04 383.06 0 0 478.78
26 0+480.000 0.16 33 41.71 0.39 7.7 97.33 0 0 0 11 22 278.08 221 44.25 548.77 0.92 17.91 400.97 0 0 478.78
27 0+500.000 0.16 33 45.01 0.39 7.7 105.03 0 0 0 11 22 300.08 221 44.22 592.99 0.9 18.16 419.12 0 0 478.78
28 0+520.000 0.16 33 48.31 0.39 7.7 112.73 0 0 0 11 22 322.08 218 43.9 636.89 0.92 18.2 437.32 0 0 478.78
29 0+540.000 0.16 33 51.61 0.38 7.7 12043 0 0 0 11 22 344.08 218 43.59 680.48 0.87 17.97 455.29 0 0 478.78
30 0+560.000 0.16 33 54.91 0.39 7.7 128.13 0 0 0 11 22 366.08 218 43.59 724.06 1.02 18.98 474.27 0 0 478.78
31 0+580.000 0.16 33 58.21 0.39 7.7 135.83 0 0 0 11 22 388.08 218 43.59 767.65 1.67 27.12 501.38 4.81 48.25 527.04
32 0+600.000 0.17 33 61.51 0.38 7.7 143.53 0 0 0 11 22 410.08 218 43.64 811.29 2.19 38.64 540.02 5.55 103.61 630.64
33 0+622.023 0.11 3 64.51 0.25 7 150.53 0 0 0 0.72 20.01 430.1 1.08 35.79 847.08 0 24.53 564.56 0 61.52 692.16




Volume Volume Scavo Area Volume Volume Rilevato Area Volume Volume Scotico Area Volume Volume Bonifica
Sez Prog Area Scavo . . . N . N . . Le .
Scavo Cumulativo Rilevato Rilevato Cumulativo Scotico Scotico Cumulativo Bonifica Bonifica Cumulativo
ASSE PRINCIPALE - DEVIAZIONE PROVVISORIA

1 0+000.000 9.74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0+020.000 5.11 148.52 148.52 0.78 7.84 7.84 0 0 0 0 0 0

3 0+040.000 10.96 180.37 328.89 6.97 69.32 77.16 5.9 55.14 55.14 5.9 55.14 55.14

4 0+060.994 0 157.04 485.93 27.85 351.77 428.94 7.55 134.27 189.41 7.55 134.27 189.41

5 0+080.000 0 0 485.93 11.13 370.41 799.35 5.66 125.58 315 5.66 125.58 315

6 0+100.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315

7 0+120.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315

8 0+140.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315

9 0+160.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
10 0+180.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
11 0+200.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
12 0+220.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
13 0+240.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
14 0+260.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
15 0+280.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
16 0+300.000 0 0 485.93 0 0 799.35 0 0 315 0 0 315
17 0+304.968 3.76 0 485.93 0 0 799.35 3.86 0 315 3.86 0 315
18 0+320.216 3.1 52.33 538.26 0 0 799.35 0 29.44 344.43 0 29.44 344.43
19 0+340.000 1.5 45.49 583.75 0 0 799.35 3.88 38.4 382.83 3.88 38.4 382.83
20 0+360.000 1.75 32.53 616.27 0 0 799.35 3.9 77.84 460.67 3.9 77.84 460.67
21 0+380.000 1.55 33.08 649.36 0 0 799.35 3.9 78.05 538.72 3.9 78.05 538.72
22 0+400.000 0 15.53 664.89 5.4 54.04 853.39 4.59 84.89 623.61 4.59 84.89 623.61
23 0+420.000 0 0.01 664.9 0.69 60.91 914.3 3.97 85.55 709.16 3.97 85.55 709.16
24 0+440.000 0 0.01 664.91 1.1 17.82 932.12 4.03 80.01 789.17 4.03 80.01 789.17
25 0+460.000 0.63 6.31 671.22 0 10.96 943.08 3.9 79.36 868.53 3.9 79.36 868.53
26 0+480.000 0.06 6.89 678.11 0.14 1.44 944.51 3.9 78.05 946.58 3.9 78.05 946.58
27 0+500.000 0.27 3.25 681.35 0 1.48 946 3.9 78 1024.58 3.9 78 1024.58
28 0+520.000 0.4 6.52 687.88 0.15 1.61 947.61 3.94 78.35 1102.93 3.94 78.35 1102.93
29 0+540.000 0.77 11.18 699.06 0.02 1.78 949.39 3.89 78.22 1181.14 3.89 78.22 1181.14
30 0+560.000 0.05 7.83 706.88 0.7 7.49 956.88 4.03 79.24 1260.39 4.03 79.24 1260.39
31 0+580.000 0 0.44 707.33 6.24 70.24 1027.12 4.92 89.75 1350.14 4.92 89.75 1350.14
32 0+600.000 0 0 707.33 11.23 174.74 1201.86 5.66 105.81 1455.95 5.66 105.81 1455.95
33 0+622.023 2.27 25 732.32 0 124.8 1326.67 0 62.75 1518.7 0 62.75 1518.7
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